Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE

NUMERO
FATTURA

DATA
FATTURA

DATA
RICEZIONE
EATTURA

DATA
SCADENZA
EATTURA

DATA
PAGAMENTO

NUMERO
MANDATO

DESCRIZIONE MANDATO

IMPORTO
PAGATO

GG DI
PAGAMENTO

MOTIVAZIONE

EDISON ENERGIA S.P.A.

5751313301

13/12/21

16/12/21

24/01/22

20/01/22

MN-25 (Riscontro)

FATT. 5751313301/2021 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI PER LA FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA (PERIODO DAL 01.11.2021 AL
30.11.2021) - scadenza 24/01/2022

1.406,05

35

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

EDISON ENERGIA S.P.A.

5950252015

17/12/21

20/12/21

27/01/22

20/01/22

MN-26 (Riscontro)

FATT. 5950252015/2021 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE
(PERIODO DAL 01.11.2021 AL 30.11.2021) -
ACCORDO QUADRO REGIONE TOSCANA CET;
GAS-2021 - DSG 179/2021 - scadenza

27 01 20290

14,97

31

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

EDISON ENERGIA S.P.A.

5950257747

22/02/22

23/02/22

04/04/22

29/03/22

MN-337 (Riscontro)

FATT. 5950257747/2022 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE
(PERIODO DAL 01.01.2022 AL 31.01.2022) -
ACCORDO QUADRO REGIONE TOSCANA CET{
GAS-2021 - DSG 179/2021 - scadenza

N4 NA 2029

3.323,23

34

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

ESTRA ENERGIE S.R.L.

221900223909

25/01/22

26/01/22

24/02/22

01/03/22

MN-234 (Prov. 4)

FATT. 221900223909/2022 - CONSUMI GAS
NATURALE SEDE DI PRATO PER IL MESE DI
DICEMBRE 2021 - CONVENZIONE CONSIP

GAS NATURALE 13 LOTTO 6 - DSG 63/2021 -
SCADENZA 24 02 2022

36,28

34

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

ESTRA ENERGIE S.R.L.

221900472009

23/02/22

24/02/22

25/03/22

29/03/22

MN-341 (Prov. 10)

FATT. 221900472009/2022 - CONSUMI GAS
NATURALE SEDE DI PRATO PER IL MESE DI
GENNAIO 2022 - CONVENZIONE CONSIP GAS

NATURALE 13 LOTTO 6 - DSG 63/2021 -
SCADENZA 25 02 2022

33,02

33

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

FASTWEB S.P.A.

PAE0048387

31/12/21

07/01/22

28/02/22

17/02/22

MN-199 (Riscontro)

FATT. PAE0048387/2022 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI TELEFONICI CENTRALINO, NUMERO
VERDE, FAX UFFICIO SEGRETERIA E UFFICIO
REGISTRO IMPRESE PERIODO NOVEMBRE-
DICEMBRE 2021 (CONVENZIONE CONSIP
TELEFONIA FISSA 5) - scadenza 28.02.2022

261,45

41

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

INFOCAMERE-SOC.CONS.

DI INFORMATICA
C.C.LA.AITALIANE PER
AZIONI

VVA/21016893

14/12/21

15/12/21

12/02/22

17/01/22

MN-1 (Riscontro)

FATT. VVA/21016893/2021 - RINNOVO
ANNUALE DI N. 2 LICENZE FULL-USER PER
CRM CAMERALE SEDI DI PRATO E PISTOIA -
DSG 27/2021

1.078,00

33

scadenza oltre 30 gg. stabilita dal fornitore

INFOCAMERE-SOC.CONS.

DI INFORMATICA
C.C.LA.AITALIANE PER
AZIONI

VVA/21016983

16/12/21

17/12/21

14/02/22

17/01/22

MN-2 (Riscontro)

FATT. VVA/21016983/2021 - CANONE PER
SERVIZIO CRM CAMERALE PER IL 4°
TRIMESTRE 2021 SEDI DI PRATO E PISTOIA -
DSG 27/2021

750,00

3

g

scadenza oltre 30 gg. stabilita dal fornitore
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Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE NUMERO

FATTURA

DATA
FATTURA

DATA
RICEZIONE
EATTURA

DATA
SCADENZA
EATTURA

DATA
PAGAMENTO

NUMERO
MANDATO

DESCRIZIONE MANDATO

IMPORTO
PAGATO

GG DI
PAGAMENTO

MOTIVAZIONE

PUBLIACQUAS.P.A. 702201200000261

01/02/22

03/02/22

18/03/22

10/03/22

MN-274 (Riscontro)

FATT. 7022012000002610/2022 - SEDE DI
PISTOIA - CONSUMI IDRICI PERIODO DAL
02.12.2021 AL 28.01.2022 CON

CONGUAGLIO DAL 01.09.2021 (UTENTE
250NNNRRAEND) - cradanza 12/02/2022

337,94

35

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

TECMARKET SERVIZI

S.P.A. 12TXLP00001007

14/01/22

14/01/22

23/02/22

23/02/22

MN-217 (Riscontro)

FATT. 12TXLP00001007/2022 -
COMMISSIONI SU TRANSAZIONI BANCOMAT
IN  CONVENZIONE DI CASSA CON BANCO

BPM SPA DEL 4° TRIMESTRE 2021 SEDE
DRATQ

18,62

40

sospesa in attesa compensazione

TECMARKET SERVIZI

S.P.A. 12T7XLP00001008

14/01/22

14/01/22

23/02/22

23/02/22

MN-218 (Riscontro)

FATT. 12TXLP00001008/2022 - SEDE DI
PISTOIA - CONVENZIONE SERVIZIO DI CASSA
CON BANCO BPM S.P.A. - COMMISSIONI POS
IV® TRIMESTRE 2021 (TML DAL N. 02248805
AL N. 02248810) UBICATI PRESSO SEDE

LCANCDALLC

27,53

40

sospesa in attesa compensazione

TELECOM ITALIAS.P.A.

(TIM) 7X03971403

11/12/21

17/12/21

09/02/22

02/02/22

MN-80 (Riscontro)

FATT.  7X03971403/2021 - CONSUMI
TELEFONI CELLULARI PRATO PRESIDENTE,
UFF. ATT.TA" INFORMATICHE, UFF. TECNICO
ED A DISPOSIZIONE MESI DI OTTOBRE E
NOVEMBRE 2021 (RIF. 1° BIM. 2022) -

CCANCANIZA NQO QD 202D

203,05

47

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

WOLTERS KLUWER ITALIA

S.R.L. 0073821017

17/01/22

18/01/22

20/03/22

11/03/22

MN-299 (Riscontro)

FATT. 0073821017/2022 - ABBONAMENTO
ANNO 2022 A "SISTEMA LEGGI D'ITALIA"
PORTALE GIURIDICO DELLA PA - DSG
259/2021

4.400,00

52

sospesa in attesa regolarita DURC

BANCO BPM SOCIETA'

PER AZIONI BB-6100000389

22/11/21

22/11/21

26/05/22

29/04/22

MN-501 (Riscontro)

FATT. BB-6100000389/2021 - COMPENSO
SERVIZIO DI TESORERIA PER IL 4° TRIMESTRE
2021 SEDI DI PRATO E PISTOIA

3.750,00

158

sospesa in attesa completamento del servizic

EDISON ENERGIAS.P.A.  [5950260584

21/03/22

25/03/22

02/05/22

27/04/22

MN-460 (Riscontro)

FATT. 5950260584/2022 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE
(PERIODO DAL 01.02.2022 AL 28.02.2022) -
ACCORDO QUADRO REGIONE TOSCANA CET;
GAS-2021 - DSG 179/2021 - SCADENZA

fate W aY=llleYate o]

2.848,25

3

w

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

ESTRA ENERGIE S.R.L. 221900703489

24/03/22

24/03/22

26/04/22

27/04/22

MN-459 (Prov. 13)

FATT. 221900703489/2022 - CONSUMI GAS
NATURALE SEDE DI PRATO PER IL MESE DI
FEBBRAIO 2022 - CONVENZIONE CONSIP GAS
NATURALE 13 LOTTO 6 - DSG 63/2021 -

SCANDENZA 26 NA 2022

30,25

34

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore
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Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE

NUMERO
FATTURA

DATA
FATTURA

DATA
RICEZIONE
EATTURA

DATA
SCADENZA
EATTURA

DATA
PAGAMENTO

NUMERO
MANDATO

DESCRIZIONE MANDATO

IMPORTO
PAGATO

GG DI

PAGAMENTO

MOTIVAZIONE

ESTRA ENERGIE S.R.L.

221900889083

21/04/22

22/04/22

23/05/22

24/05/22

MN-682 (Prov. 14)

FATT. 221900889083/2022 - CONSUMI GAS
NATURALE SEDE DI PRATO PER IL MESE DI
MARZO 2022 - CONVENZIONE CONSIP GAS

NATURALE 13 LOTTO 6 - DSG 63/2021 -
SCADENZA 22 05 2022

32,63

32

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

ESTRA ENERGIE S.R.L.

221901143399

13/05/22

14/05/22

13/06/22

28/06/22

MN-829 (Prov. 17)

FATT. 221901143399/2022 - CONSUMI GAS
NATURALE SEDE DI PRATO PER IL MESE DI
APRILE 2022 - CONVENZIONE CONSIP GAS

NATURALE 13 LOTTO 6 - DSG 63/2021 -
SCADENZA 12 NA 2022

31,59

45

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

FASTWEB S.P.A.

PAE0007758

28/02/22

11/03/22

30/04/22

20/04/22

MN-437 (Riscontro)

FATT. PAE0O007758/2022 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI TELEFONICI CENTRALINO, NUMERO
VERDE, FAX UFFICIO SEGRETERIA E UFFICIO
REGISTRO IMPRESE PERIODO GENNAIO-
FEBBRAIO 2022 (CONVENZIONE CONSIP
TELEFONIA FISSA 5) - scadenza 30.04.2022

248,11

40

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

FASTWEB S.P.A.

PAE0013898

30/04/22

14/05/22

30/06/22

16/06/22

MN-770 (Riscontro)

FATT. PAE0013898/2022 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI TELEFONICI CENTRALINO, NUMERO
VERDE, FAX UFFICIO SEGRETERIA E UFFICIO
REGISTRO IMPRESE PERIODO MARZO-APRILE
2022 (CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA
FISSA 5) - scadenza 30.06.2022

270,31

33

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

KIEBACK & PETER ITALIA
S.R.L. SOCIETA'
UNIPERSONALE

194/E

28/02/22

04/03/22

03/04/22

04/04/22

MN-366 (Riscontro)

FATT. 194/€/2022 - SERVIZI DI
MANUTENZIONE SPECIALISTICA DEL
SISTEMA DI REGOLAZIONE DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI MECCANICI DELLA SEDE DI
PRATO PER IL PERIODO DAL 11.11.2021 AL
10.02.2022 - DSG 180/2021

522,29

31

sospesa in attesa completamento del servizic

KIEBACK & PETER ITALIA
S.R.L. SOCIETA'
UNIPERSONALE

195/E

28/02/22

04/03/22

03/04/22

04/04/22

MN-367 (Riscontro)

FATT. 195/E/2022 - SERVIZI DI
MANUTENZIONE SPECIALISTICA DEL
SISTEMA DI REGOLAZIONE DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI MECCANICI
DELL'AUDITORIUM DI PRATO PER IL
PERIODO DAL 11.11.2021 AL 10.02.2022 -

Dco daon/anna

107,20

31

sospesa in attesa completamento del servizic

Allegato “D” Deliberazione n. 2/23

Verbale di Consiglio 1/2023

Camera di Commercio Pistoia-Prato




Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE

NUMERO
FATTURA

DATA
FATTURA

DATA
RICEZIONE
EATTURA

DATA
SCADENZA
EATTURA

DATA
PAGAMENTO

NUMERO
MANDATO

DESCRIZIONE MANDATO

IMPORTO
PAGATO

GG DI

PAGAMENTO

MOTIVAZIONE

MAURO GUIDONI S.R.L.

20/C

23/02/22

23/02/22

29/04/22

04/04/22

MN-361 (Riscontro)

FATT. 20/C/2022 -
MANUTENZIONE DEL VERDE E DEL
PATRIMONIO  ARBOREO  DELLA  SEDE
CAMERALE, DEL TERRENO DI VIALE
MONTEGRAPPA E DELL’AREA DEGLI EX
MM.GG. DI PRATO PER IL PERIODO DAL
07.11.2021 AL 06.02.2022 - DSG PRATO

SERVIZIO DI

1.726,48

40 [sospesa in attesa regolarita DURC

PUBLIACQUAS.P.A.

702201200000819

02/05/22

03/05/22

16/06/22

06/06/22

MN-717 (Riscontro)

FATT. 7022012000008183/2022 - SEDE DI
PISTOIA - CONSUMI ACQUA SERVIZI
PERIODO DAL 29.01.2022 AL 02.05.2022

(UTENTE  250000889502) -  scadenza
16/06/2029

124,96

utenza pagata alla scadenza indicata dal

34 |fornitore

TELECOM ITALIAS.P.A.
(TIM)

7X00454454

10/02/22

14/02/22

11/04/22

04/04/22

MN-362 (Riscontro)

FATT.  7X00454454/2022 - CONSUMI
TELEFONI  CELLULARI PRESIDENTE, UFF.
ATT.TA' INFORMATICHE, UFF. TECNICO ED A
DISPOSIZIONE MESI DICEMBRE
2021/GENNAIO 2022 (RIF. 2° BIM. 2022) -

11 04 20929

221,51

utenza pagata alla scadenza indicata dal

49 |fornitore

TELECOM ITALIAS.P.A.
(TIM)

7X01105206

11/04/22

15/04/22

10/06/22

24/05/22

MN-684 (Riscontro)

Al
FATT.  7X01105206/2022 - CONSUMI
TELEFONI CELLULARI PRESIDENTE, UFF.
ATT.TA' INFORMATICHE, UFF. TECNICO ED A
DISPOSIZIONE MESI DI FEBBRAIO E MARZO
2022 (RIF. 3° BIM. 2022) - scadenza

10 02 2029

201,68

utenza pagata alla scadenza indicata dal

39 [fornitore

TNT GLOBAL EXPRESS
S.R.L.

2179006243

28/12/20

24/11/21

27/05/22

04/05/22

MN-518 (Riscontro)

FATT. 2179006243/2021 - SPESE SPEDIZIONE
CONTENITORE UFFICIO METRICO A GUARDIA
DI FINANZA DI ASCOLI PICENO FATTA A
DICEMBRE 2020 (LA SPEDIZIONE DOVEVA
ESSERE A CARICO DI +ZERO SRL A CUI
RIADDEBITIAMO LE SPESE - VEDI FATT.
2021/FATT-FAPO-370 DEL 13.12.2021

83,63

161

sospesa in attesa rimborso spese

AGSM AIM ENERGIA
S.P.A.

FE000120220001§

13/08/22

15/08/22

15/09/22

15/09/22

MN-1191 (Prov. 26)

FATT. FE000120220001658247/2022 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE DI
PRATO VIA DEL ROMITO PER IL MESE DI
LUGLIO 2022 - CONVENZIONE CONSIP
"ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO 8 - DSG

242/2021 COANDCNZA AC NAQ 202D

6.093,46

utenza pagata alla scadenza indicata dal

31 [fornitore

g

C.A.T. INNOVAZIONE
SVILUPPO IMPRESE -
CONFESERCENTI DI
PISTOIAS.R.L.

1/S

10/11/21

16/11/21

11/10/22

15/09/22

MN-1195
(Riscontro)

FATT. 1/5/2021 - SERVIZI PER L'ATTUAZIONE
DELLE ATTIVITA" PREVISTE DAL PROGETTO
VETRINA TOSCANA 2020/2021 PER LA

PROVINCIA DI PISTOIA - VEDI DET. DIR. SA
DISTNIA 54/2020

12.090,16

303

sospesa in attesa approvazione
rendicontazione da Regione Toscana
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Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE

NUMERO
FATTURA

DATA
FATTURA

DATA
RICEZIONE
EATTURA

DATA
SCADENZA
EATTURA

DATA
PAGAMENTO

NUMERO
MANDATO

DESCRIZIONE MANDATO

IMPORTO
PAGATO

GG DI
PAGAMENTO

MOTIVAZIONE

CON.SE.A. PRATO -
CONFESERCENTI SERVIZI
AMMINISTRATIVI E FINAN
ZIARIS.R.L.

1/2021/PA

19/11/21

22/11/21

08/10/22

15/09/22

MN-1194
(Riscontro)

FATT. 1/2021/PA/2021 -
REALIZZAZIONE INIZIATIVA "APPUNTI DI
VIAGGIO: RACCONTI DI TOSCANA TRA
CULTURA E CIBO" IN AMBITO PROGETTO
VETRINA TOSCANA 2020/21 PER LA
PROVINCIA DI PRATO - DET. DIR. AGE PRATO

£alanan

ONERI  PER

3.019,28

297

sospesa in attesa approvazione
rendicontazione da Regione Toscana

FASTWEB S.P.A.

PAE0025073

30/06/22

12/07/22

31/08/22

12/08/22

MN-1066
(Riscontro)

PAE0025073/2022 SEDE DI PISTOIA - ONERI
TELEFONICI CENTRALINO, NUMERO VERDE,
FAX UFFICIO SEGRETERIA E UFFICIO
REGISTRO IMPRESE PERIODO MAGGIO-
GIUGNO 2022 (CONVENZIONE CONSIP
TELEFONIA FISSA 5) - scadenza 31.08.2022

246,07

3

iy

utenza pagata alla scadenza indicata dal
fornitore

FATTORI SAFEST S.R.L.

108/A

06/06/22

07/06/22

04/08/22

13/07/22

MN-888 (Riscontro)

FATT. 108/A/2022 - SERVIZI DI
MANUTENZIONE BOLLATRICI UFFICI
CAMERALI DI PRATO PER IL 1° SEMESTRE
2022 - DSG PRATO 259/2019

330,00

36

sospesa in attesa regolarita DURC

INFOCAMERE-SOC.CONS.
DI INFORMATICA
C.C.ILA.A.ITALIANE PER
AZIONI

VVA/22009658

15/07/22

15/07/22

13/09/22

18/08/22

MN-1079
(Riscontro)

FATT. VVA/22009658/2022 - CONSUMI
SERVIZI RICONOSCIMENTO DA REMOTO PER
EMISSIONE FIRMA DIGITALE E CARTE
TACHIGRAFICHE ON-LINE DEL 2° TRIMESTRE
2022 PER SEDI DI PRATO E PISTOIA - DSG

aCcc/onna

3.524,00

34

scadenza oltre 30 gg. stabilita dal fornitore

MAURO GUIDONI S.R.L.

43/C

10/05/22

10/05/22

09/09/22

18/08/22

MN-1078
(Riscontro)

FATT. 43/C/2022 -
MANUTENZIONE DEL VERDE E DEL
PATRIMONIO  ARBOREO  DELLA  SEDE
CAMERALE, DEL TERRENO DI VIALE
MONTEGRAPPA E DELL'AREA DEGLI EX
MM.GG. DI PRATO PER IL PERIODO DAL
07.02.2022 AL 06.05.2022 - DSG PRATO

SERVIZIO DI

1.726,48

100

sospesa in attesa completamento del servizic

OMNIA SCRL

00007/B25

24/11/21

24/11/21

08/10/22

15/09/22

MN-1192
(Riscontro)

FATT. 00007/B25/2021 - ONERI PER
REALIZZAZIONE INIZIATIVA "PRATO ALLA
SCOPERTA DEI SAPORI TOSCANI" IN AMBITO
PROGETTO VETRINA TOSCANA 2020/21 PER
LA PROVINCIA DI PRATO - DET. DIR. AGE

DDATNA £2/2090

8.144,03

295

sospesa in attesa approvazione
rendicontazione da Regione Toscana

OMNIA SCRL

00016/25

24/11/21

24/11/21

11/10/22

15/09/22

MN-1193
(Riscontro)

FATT. 00016/25/2021 - SERVIZI PER
L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITA" PREVISTE
DAL PROGETTO VETRINA  TOSCANA
2020/2021 PER LA PROVINCIA DI PISTOIA -
DET. DIR. SA PISTOIA 54/2020 (comp. cciaa

£ 2090 vats ln20/1020)

12.088,76

295

sospesa in attesa approvazione
rendicontazione da Regione Toscana
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Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE NUMERO DATA DATA DATA DATA NUMERO DESCRIZIONE MANDATO IMPORTO GG DI MOTIVAZIONE
FATTURA FATTURA | RICEZIONE | SCADENZA | PAGAMENTO MANDATO PAGATO |PAGAMENTO
FATTURA | FATTURA
FATT. 7X01991629/2022 - CONSUMI
TELEFONI CELLULARI PRESIDENTE, UFF.
ATT.TA' INFORMATICHE, UFF. TECNICO ED A
DISPOSIZIONE MESI DI APRILE E MAGGIO o
TELECOM ITALIAS.P.A. 2022 (RIF. 4° BIM. 2022) - scadenza utenza pagata alla scadenza indicata dal
(TIM) 7X01991629 09/06/22 13/06/22 08/08/22 21/07/22|MN-938 (Riscontro) | .o no ~nnn 200,53 38 [fornitore
FATT.  7X03075663/2022 - CONSUMI
TELEFONI CELLULARI PRESIDENTE, UFF.
ATT.TA" INFORMATICHE, UFF. TECNICO ED A
DISPOSIZIONE MESI DI GIUGNO LUGLIO 2022 Lo
TELECOM ITALIA S.P.A. MN-1214 SEDE DI PRATO (RIF. 5° BIM. 2022) - uten.za pagata alla scadenza indicata dal
(TIM) 7X03075663 11/08/22 14/08/22| 10/10/22 20/09/22|(Riscontro) | 1010 909 114,20 37 |fornitore
FATT. FE000120220001865683/2022 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE DI
PRATO VIA DEL ROMITO PER IL MESE DI
AGOSTO 2022 - CONVENZIONE CONSIP o
AGSM AIM ENERGIA "ENERGIA ELETTRICA 18" LOTTO 8 - DSG utenza pagata alla scadenza indicata dal
S.P.A. FE0001202200018 12/09/22|  14/09/22| 14/10/22 17/10/22|MN-1330 (Prov. 30) | o s o caion 4n e aman 5.609,07 33 |fornitore
FATT. 10/40/2022 - SERVIZI PER INIZIATIVE
DI ACCOMPAGNAMENTO VERSO MERCATI
ESTERI RIVOLTE ALLE AZIENDE DELLE
PROVINCE DI PISTOIA E DI PRATO -
MN-1672 INCOMING OPERATORI SETTORE FOOD &
CNA SERVIZI PRATO S.R.L. [10/40 26/10/22 26/10/22 25/12/22 12/12/22|(Riscontro) WINE MESSICO E CILE - DSG 198/2022 11.740,00 47 |sospesa in attesa completamento del servizic
FATT. PAE0031071/2022 - SEDE DI PISTOIA -
ONERI TELEFONICI CENTRALINO, NUMERO
VERDE, FAX UFFICIO SEGRETERIA E UFFICIO
REGISTRO IMPRESE PERIODO LUGLIO-
MN-1342 AGOSTO 2022 (CONVENZIONE  CONSIP utenza pagata alla scadenza indicata dal
. TELEFONIA FISSA 5) - scadenza 31.10.2022 R
FASTWEB S.P.A. PAE0031071 31/08/22 14/09/22 31/10/22 17/10/22|(Riscontro) 238,54 33 [fornitore
FATT. 9/001/2022 - CANONE DI LOCAZIONE
QUADRIMESTRALE DEL MAGAZZINO DI VIA
G.E.A. GREEN ECONOMY CILIEGIOLE 99 A PISTOIA PER IL PERIODO DAL
AND AGRICULTURE - 03.07.2022 AL 03.11.2022 (VEDI ART. 3
CENTRO PER LA RICERCA MN-1374 CONTRATTO) - DSG 35/2022
S.R.L. 9/001 05/09/22 07/09/22 22/11/22 27/10/22|(Riscontro) 3.767,00 50 |sospesa in attesa regolarita DURC
FATT. VVA/22008636/2022 - SERVIZIO
INFOCAMERE=SOC.CONS. SCARICO DATI LWA PER DELIBERE DELLA
DI INFORMATICA SEDE DI PISTOIA
C.C.ILA.A.ITALIANE PER MN-1735
AZIONI VVA/22008636 23/06/22 23/06/22 06/02/23 21/12/22|(Riscontro) 1.700,00 181 |sospesa in attesa completamento del servizic
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Camera di Commercio

( Pistoia-Prato ¢

ATTESTAZIONI TEMPI DI PAGAMENTO Al SENSI CIRCOLARI MEF/RGS NN. 15 DEL 13.04.2015 E 22 DEL 22.07.2015

NOME FORNITORE

NUMERO
FATTURA

DATA
FATTURA

DATA
RICEZIONE
EATTURA

DATA
SCADENZA
EATTURA

DATA
PAGAMENTO

NUMERO
MANDATO

DESCRIZIONE MANDATO

IMPORTO
PAGATO

GG DI

PAGAMENTO

MOTIVAZIONE

ISNART SCPA - ISTITUTO
NAZIONALE RICERCHE
TURISTICHE

54

29/09/22

30/09/22

02/12/22

07/11/22

MN-1456
(Riscontro)

FATT. 54/2022 - 1I° ACCONTO 40% PER
SERVIZIO RELATIVO ALLE ATTIVITA’ INERENTI
IL PROGETTO “SOSTEGNO DEL TURISMO” A
VALERE SUL FONDO PEREQUATIVO 2019-
2020 - IMPLEMENTAZIONE PIATTAFORMA
SIMOO++ E ATTIVITA' PROMOZIONALE - DSG
84/2022

6.228,48

38

sospesa in attesa chiarimenti su addebit

PALANDRI E BELLI S.R.L.

144

31/07/22

11/08/22

19/10/22

11/10/22

MN-1299
(Riscontro)

FATT. 144/2022 - |INTERVENTI EXTRA-
CANONE EFFETTUATI FINO AL 18.07.2022 IN
AMBITO SERVIZIO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E ASSISTENZA TECNICA SU
CHIAMATA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA
SEDE CAMERALE DI PRATO - DSG 46/2022

5.487,73

61

sospesa in attesa completamento del servizic

PALANDRI E BELLI S.R.L.

145

31/07/22

11/08/22

19/10/22

11/10/22

MN-1300
(Riscontro)

FATT. 145/2022 - INTERVENTI EXTRA-
CANONE EFFETTUATI FINO AL 18.07.2022 IN
AMBITO SERVIZIO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E ASSISTENZA TECNICA SU
CHIAMATA  DEGLI  IMPIANTI  ELETTRICI
DELL'AUDITORIUM DI PRATO - DSG 46/2022

1.126,38

61

sospesa in attesa completamento del servizic

UNIONE ITALIANA
CAMERE DI COMMERCIO

2022/FESP-310

29/09/22

30/09/22

21/11/22

03/11/22

MN-1435
(Riscontro)

FATT. 2022/FESP-310/2022 - FORNITURA DI
N. 5 CARNET ATA BASE E DI N. 7 CARNET ATA
STANDARD PER UFFICI DELLA SEDE DI
PISTOIA - DSG 33/2022

503,00

34

sospesa in attesa regolarita DURC

INDICATORI
PAGAMENTI

TEMPESTIVITA' DEI

4° TRIMESTRE 2022

-25,27

INDICATORE ANNUALE AL 31.12.2022

-20,46

Allegato “D” Deliberazione n. 2/23

Verbale di Consiglio 1/2023

Camera di Commercio Pistoia-Prato




